CLENA Solutions GmbH, Conrad-Röntgen-Straße 3, D-24941 Flensburg ∙ Telefon +49 461 4807088 0 ∙ Fax +49 461 4807088 44 ∙
www.clena.de ∙ info@clena.de
Beschreibungen u. Abbildungen stets annähernd u. unverbindlich. Änderungen in Konstruktion u. Ausführung vorbehalten. Produktmaße sind ca. Angaben. Stand 03/2023.
STATIONÄRER KALTWASSER HOCHDRUCKREINIGER
SERIE ST1500
Die ideale Lösung für fest installierte Reinigungsmaschinen, die an Schlauchaufroller oder Rohrleitungen
angeschlossen werden können, als Einzelgeräte oder als integriertes Reinigungssystem. Größte
Reinigungsmöglichkeiten auf kleinstem Raum!

Fernbedienung
Mit 10 m Steuerleitung (mit Schalter Not-Aus, Funktionsschalter 1-0-2 und Kontrollleuchte
Standby) CLAO0274
Wasserfilter
Mit Wandhalterung CLAO0073
Artikelnr.   Druck
bar
Durchflussmenge
L/min
Leistung
kW
Düse Stromversorgung Abmessungen
L mm x B mm x H mm
Gewicht
kg ca.
ST1515055 200 15 5,5 045
400 V, 3 Phasen, 50/60 Hz 685  x 410  x 355 70 ST1518055 170 18 5,5 060
ST1521055 150 21 5,5 075
ST1515065 240 15 6,5 040
400 V, 3 Phasen, 50/60 Hz 685  x 410  x 355 70
ST1518065 200 18 6,5 055
ST1521065 170 21 6,5 070
ST1525065 150 25 6,5 09
ST1521075 200 21 7,5 065
400 V, 3 Phasen, 50/60 Hz 685  x 410  x 355 70 ST1525075 170 25 7,5 080
ST1530075 150 30 7,5 100